中 国 内部 审 计 协 会

关于中国内部审计协会交通分会举办

内部审计实务网络培训的通知

各有关单位 :

为满足广大内部审计人员的职业培训需求,全面提升内

审人员的业务能力,中 国内部审计协会交通分会决定于⒛22

年 8月 15日△8日 通过中内协网络培训平台举办一期内部审

计实务网络培训。现将具体安排通知如下 :

一、培训时间

⒛ 22年 8月 15日 -18日
,每 天 上 午 ⒐ 00△ ⒈ 30。

二、培训专题及师资

序

号
直播时间 专题课程名称 授课专家

学

时

8月 15日

9:00-ll:30

行政事业单位实旒《预算

管埋一体屮l柳I峁 t》
张友棠,武汉理工大学管
哩学院二级救提,膊士生
予师,原武汉理工大学总
会计师

“

’

臼

8月 16日

9:00-11:30

资产管理内郜控制的愀
心流程解构与突出问题

解析

6

3
8月 17日

9:00-11:30

基于精细化成本管控的

作业成本智能核算
6

4
8月 18日

9:00-11:30
审计案例精讲

阎银泉,武汉理工大学审
计处高级审计师,博士

6

三、学时统计

本期网络课程,单个课程时长约为 2小 时 30分钟,每

个课程计 6个后续教育培训学时。课程有效期到 9月 2日 。

个人学员同时购买 4个专题学习,在获得 24个后续教育培

训学时的同时,还将获赠一张价值 240元的中内协网络培训

充值卡 (领取方式:将购课订单号、购课人姓名信息发送邮

件到wangpei阢 iia。 ∞m。 cn,由 中内协工作人员充值到购课

账户),用 于购买中内协网络培训 “后续教育课程”栏目中

相关课程,学 习完成后还可获得不少于 16个后续教育培训

学时。

四、收费标准

参加本次培训的学员,如系中内协直属团体会员单位、

交通分会会员单位,或由各分会和省、自治区、直辖市、计

划单列市内部审计 (师 )协会报备给中内协职业教宥部的单

位人员,或取得国际注册内部审训师 (CIA)证书的人员,中

内协将按
“
会员
”
标准收取培训费,其他人员或单位则按

“
非

会员
”
标准收费。

(一 )会员收费标准 :

400元 /人/专题 ;

5000元 /单位/专题 (限 30人以内);

7000元 /单位/专题 (限 50人以内);

9000元 /单位/专题 (限 100人以内);

15000元 /单位/专题 (限 ⒛0人以内)。

(二 )非会员收费标准 :

500元 /人/专题 ;

6000元 /单位/专题 (限 30人以内);

8000元 /单位/专题 (限 50人以内);

10000元 /单位/专题 (限 100人以内)

16000元 /单位/专题 (限 ⒛0人以内)

(三 )单位参训学员超过⒛0人的,培训费标准在上述
“
2OO

人以内
”
收费标准基础上,每增加 1人培训费增加 100元。

五、购课须知

本次网络专题培训采用
“
中内协网络培训在线直播系统

”

讲行∩

个人学员可直接登录中内协官网 (www。 ciia。 ∞m。 cn)
“
职业教育一网络培训

”
页面,进入 “选课中心一直播课”

栏目进行选课和购课。

为保证正常参加培训听课,学 员须在课程开播前一日完

成选课和购课 (具体操作流程详见附件),单位集体购课请
与中内协职业教育部联系。

六、特别提醒

请各单位在参加培训时,严格执行所在地疫情防控政策 ,

避免因组织聚集性收听收看带来的疫情传播风险。

七、咨询与联系方式

中国内部审计协会

职业教育部联系人:张老师

职业教育部联系电话: (010)82199854

电 子 邮 箱 :wanqpei阢 iia。 ∞ m。 cn

中国内部审计协会交通分会

联系人:池老师 闫老师
联系电讵壬:  (010) 64953108 13237101960

附件:中 国内部审计协会网络培训系统购课及观看流程

争协裂氵0

附件

中国内部审计协会网络培训系统购课及观看流程

第-步∶注册及登录账号

进入中国内部审计协会 (以下简称
“
中内协
”)网络培训页

面 (http://edu。 ciia.∞ m。 cn),点 击 右 上 角
“
登 录

”
按 钮 注 册

及登录账号。

第二步∶选课

进入
“
选课中心—直播课

”
选课并点击购买后,页面跳转至

订单详情页面。

第三步∶支付、开课及发票开具

(一 )支付方式 ⒈ 支付宝支付

在订单详情页面填写发票信息,支付方式选择 “支付宝” ,

而后点击
“
立即付款

”
,扫描页面的支付宝二维码付款后课程即

时开通。

(二 )支付方式⒉ 网银汇款支付

1.在订单详情页面填写发票信息,支付方式选择
“
银行汇款

/转账
”,而后点击 “立即付款”,进入 “我的订单”页面后 ,

记录要开通课程的订单编号。

2.将
〃
订单金额"转账至屮内协账户 ,佶息如下:

贝长 号: 0200007609004652780

开户银行:工商银行北京紫竹院支行

收款单位:中 国内部审计协会

汇款时附言: “交通网络培训”及 “五位 ID号”

3,以 电子邮件方式发送开课申请

网络培训电子邮箱:wangpei阢 iia.∞ m。 cn,请在邮件中注明

如下内容 :

(1)邮件名称: “申请开课
”
;

(2)邮件内容:需要开通课程的订单编号 ;

(3)邮件附件:汇款完成的截图。

网络培训管理员收到邮件并核对信息无误后,将在 1-2个

工作日内开通课程并以邮件方式告知学员课程已开通。

(三 )发票开具

中内协将按每笔订单为学员开具
“
培训费
”
发票。

第四步∶观看学习并获得学时证明

(一 ) 课程观看 :

使用电脑或手机端浏览器打开中内协网络培训页面,登录

个人账号后,进入 “听课中心—直播课”,点击对应课程进入直

播间观看课程。使用电脑观看请务必使用 QQ浏览器或 360浏览

器,其他浏览器可能会出现观看不畅等问题。

(二 ) 学时证明 :

课程结束后对课程进行评价,评价完成后点击右上角
“
获取

证书
”
按钮,在弹窗中勾选需要获取证书的课程并点击 “获取证

书
”,学时证明将出现在 “我的证书

”
中,请在回看期内完成评

价并获取证书 u